

# VALLENTUNA TK

## NYHETSREV APRIL 2023



Våren är ibland lite försiktig. I år har vi fått vänta något på plusgraderna men nu är påsken här, en och annan Tussilago har letat sig fram och varmare dagar verkar vara på ingång.

**PARAGON NORDIC OPEN** har nu startat och barnen kämpar på för fullt ute på tennisbanorna. Kanske är det bra att få spela tennismatcher så inte allt fokus hamnar på påskäggsjakt. Tävligen pågår mellan 7 – 16 april.

**Renoveringsarbeten** pågår i hallen. Under mars och början på april har det målats om, golvet i damernas omklädningsrum är utbytt, likaså duschblandarna och inom kort blir det även nytt innertak. Herrarnas omklädningsrum har fräschats till. Alla utrymmen med kakel har rengjorts, i duschar och på toaletterna. Bänkarna har slipats.

**VÅRSTÄDNING** Vi planerar att öppna grusbanorna i början på maj och kommer i år att kalla till en städdag, något som arrangerats tidigare år. Utöver arbete med grusbanorna kommer det att krattas och saneras så att banorna och ytorna runtomkring är i ordning.

### VAD HÄNDER I APRIL?

---

#### **PARAGON NORDIC OPEN**

Tävlingen arrangeras årligen under påsk, i år mellan 7-16 april

#### **RENOVERING**

Renoveringsarbete och rengöring/uppfräschning pågår för fullt i hallen.

#### **VÅRSTÄDNING**

I slutet på april kommer vi att kalla medlemmar till vårstädning och arbete med grusbanorna.

## VTK Framåt...

I samband med att vi arrangerar tävlingen Paragon Nordic Open under påskveckan så har vi börjat se över om det är mer effektivt att arrangera mindre tävlingar framöver. På detta sätt har vi exempelvis möjlighet att erbjuda påsklovläger för våra juniorer som är hemma under påsken och är tennissugna.

Att arrangera tävlingar i mindre skala framöver är något vi tror på, dels för att kunna arrangera fler tävlingar och anpassa dem så att framför allt barn och ungdomar får spela flera matcher. Sommarspelen som vi arrangerar i juni kommer att ha klasser för bland annat för 10 år och 12 år med poolspel så att deltagare får fler matcher.



## Träningen i VTK

Robert Arsene



Under mars och nu en bit in på April har vi arrangerat aktiviteter för juniorer. Av alla aktiviteter så har matchträning varit den som varit populär.

Omkring 20 barn och ungdomar har deltagit i vår matchträning och fler har visat intresse så vi kommer att fortsätta med denna aktivitet framöver och försöka få ännu fler att våga prova på att träna match.

Vi kommer framöver även försöka att få fler i vår minitennis och nya deltagare i tennisskolan att prova på matchträning, då det är inte bara ett bra sätt att få spela mer utan ett bra sätt att lära sig tennis.

Vill du ha  
månadsbrev  
via mail?

Om du önskar få månadsbrevet via mail:  
Skriv "månadsbrev" till [tyra@vallentunatennis.se](mailto:tyra@vallentunatennis.se)